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Västervik 2024-03-27. 
 
 
Hej medlem!                                                                       Medlemsbrev 4/2024. 
 
Vi var 33 medlemmar, som blev lite klokare, den 20 mars när vi hade 
lyssnat på Malin Ekdahl från Västerviks kommun, som informerade om 
telefonsäkerhet, bedrägeri, Swish och BankID och som vanligt fick vi kaffe och 
mackor och trevlig snacktid tillsammans.  
  
Läs också på följande sida om vårt första Öppna möte för våren med överläkare 
Magnus Lagerlund från Kalmar, som kommer till Västervik 9 april och före- 
läser om strålning vid prostatacancer. Anmäl er så fort som möjligt!   
Välkomna! 
 
PCF i Kalmar län har liksom många andra föreningar i länet tagit beslut på att 
delta i Folkspels nya digitala spel JOYNA, som startar upp den 3 april 2024. 
Läs mer på JOYNAS hemsida genom att klicka här. Folkspel har ett upplägg, 
som innebär att föreningens medlemmar ska hjälpa till att skaffa prenumeranter i 
lotteriet åt föreningen genom att öppna ”en butik”, som det heter i deras system. 
Därför har alla i styrelsen redan öppnat sina butiker för att också hjälpa till 
med försäljningen. Nästa steg är att ni medlemmar öppnar butiker och hjälper 
till. En förutsättning för att öppna butik är att man har en e-postadress. 
 
En lott kostar 160 kr per månad och föreningen får 50 kr per lott och månad för 
att ha skaffat en prenumerant. Lyckas vi tillsammans få in många prenumeranter 
på föreningens konto, kan detta bli en mycket god inkomstkälla för din förening, 
som gör att vi står bättre rustade att hjälpa våra medlemmar på olika sätt. 
Bestämmer du dig för att hjälpa till och öppnar din egen butik före den 3 april 
har du chansen att vara med i utlottningen av 100 st presentkort á 500 kr från 
COOP. Läs vidare på följande sidor om information från Markus Kuster, som 
är föreningens spelledare i JOYNA. 
 
 

PCF i Kalmar län 
Styrelsen 

mailto:40rune@gmail.com
https://www.folkspel.se/borja-salja/joyna/


inbjuder till Öppet möte.

Tisdagen den 9 april 2024, kl.18.00 i 
Restaurang Blåklinten, Västerviks sjukhus. 

Överläkare Magnus Lagerlund, Kalmar 
länssjukhus föreläser om

” Strålning vid prostatacancer”.

Efter föreläsningen ges möjlighet till frågor. Vi bjuder
på kaffe om Du anmäler Dig senast 4 april till:

Gunnar Brage, tel. 070-533 13 42 eller Urban

Karlsson tel. 070-339 43 34.

Alla intresserade är VÄLKOMNA! 

2024-02-28, RL



Bilaga till medlemsbrev 4-2024 

Utskick till alla medlemmar 

 

Medlemmar i Prostatacancerföreningen i Kalmar län – dags 
att registrera sig. 
 Som vi tidigare informerat om så kommer vår organisation och förening att satsa på Folkspels nya 
prenumerationslotteri JOYNA.   

Med JOYNA skapar vi för första gången en digital lottförsäljning, där finns mängder av fördelar. 

Du som medlem får här en registreringslänk för att aktivera din egen webbutik för att värva JOYNA 
prenumeranter, men du behöver göra en registrering för att kunna börja sälja. 

 

Moment 1 = Registrering som skapar förutsättning för att värva prenumeranter. 

 Så här fungerar registrering: 

1. Klicka på registreringslänken.  
2. Logga in och fyll i uppgifterna som efterfrågas. Missa inte att bocka i den lilla rutan där du ska 

godkänna Folkspels villkor. Den syns dåligt och är lätt att missa. 
3. Om du inte vill lägga in egen text och/eller bild så kan du hoppa över det, då syns en neutral text 

och bild som är gemensam för föreningen som jag som administratör skapat. 
4. När du är klar har du skapat din personliga webbutik som aktiveras 3 april.  
        (Du förpliktigar dig inte till något åtagande genom att registrera dig.) 
  

KLICKA HÄR om du vill se en instruktionsfilm på hur du registrerar dig som medlem.  

 

 

https://l.folkspel.se/instruktion-medlem


 

Behöver du mer hjälp kan du ringa tillsupporten hos JOYNA: 0771 72 72 00, eller till någon av oss i 
styrelsen: 

Rune: 070-969 34 77 eller Markus: 070-66 41 775 

 

 

Moment 2 = Försäljning/Värvning av prenumeranter – start 3 april 

Hur fungerar försäljningen: 

1. Den 3:e april får du ett mejl från Folkspel med länken till din personliga webbutik (det är med 
denna du värvar dina prenumeranter).  

2. Skicka länken till dina närmaste för att de skall vara med och stötta vår förening och vår 
organisation. (Du behöver inte göra mer, prenumeranten registrerar sig själv, och blir kopplad till 
oss genom den av dig utskickade länken.) 

   

Mvh, 

Styrelsen för Prostatacancerföreningen i Kalmar län 

  

Extra registreringstävling i mars 

Alla som registrerar sig i mars deltar i en tävling med möjlighet att vinna presentkort värt 500 kr på 
Coop. Folkspel kommer att dra hela 100 vinnare, så registrera dig redan idag! 

Tävlingen pågår fram till och med 2/4 kl.23:59. Alla över 18 år, folkbokförda i Sverige kan deltaga. 
Vinnarna kontaktas via mail. 

 

Klicka på länken för att registrera dig! (Länken är speciell endast för vår förening.) 

 Länk till registrering: 

Registrera mig! 

 

 

 
Administratör för Prostatancancerföreningen i Kalmar län, Markus Kuster 

https://admin.folkspel.se/invitation/?inviteId=1b06bfd9-9de6-ee11-844b-005056809ebc
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Läs detta först innan du börjar registrera dig som säljare: 
 

1. Ctrl-klicka på länken 
2. Tryck på: jag vill skapa konto 
3. Sedan Bank-ID 
4. OBS! När du ska godkänna deras info, så tryck fram 

en bock i den nästan osynliga rutan till vänster om texten, 
annars kommer du inte vidare. 

 
Ange att det är du som säljer. 
Jag har bifogat nedan vårt förslag till försäljningstexttext och foto 
  
Vårt textförslag: 
Hej! Prova det nya digitala spelet JOYNA! Det är dragning  på fredag varje vecka och förutom 
att du kan vinna fina priser, så stöder du också vår förening, PCF i Kalmar län. 
Kostnad 160 kr/månad/lott. Föreningen får en del av "lottkostnaden" varje månad.  
Vinner du 100.000 kr, så vinner föreningen samma summa. Lotteriet startar 3 april  
och första dragning blir 7 juni 2024. Gör ett försök, du kan vinna stort. 
Du kan avsluta när du vill - ingen bindningstid! 
 
Vårt bildförslag: 

 
  
Har du problem att registrera dig, så ring oss så hjälper vi dig! 
Markus Kuster: 070-664 17 75 eller Rune: se tel. nedan. 
  
När du har registrerat dig som säljare så får du ett mail från Folkspel att 
Du är med som säljare och har chans att vinna presentkort på 500 kr från COOP. 
  
Med vänlig hälsning 
PCF i Kalmar län 
Rune Lundström, ordf. 
070-969 34 77 
  

mailto:40rune@gmail.com
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